

JOHANNES P. HOLDING ApS

Egevænget 305
7190 Billund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Johannes Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOHANNES P. HOLDING ApS Egevænget 305 7190 Billund
	CVR-nr: 30810473 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea A/S Dæmningen 69 7100 Vejle
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet i 2015/16 har været formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -431.084, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Balance

Værdipapirer:

Værdipapirer indregnes til kursværdien på balancetidspunktet.

Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-31.397	-27.662
Bruttoresultat		-31.397	-27.662
Resultat af ordinær primær drift		-31.397	-27.662
Andre finansielle indtægter		446.329	2.868.300
Øvrige finansielle omkostninger		-815.544	-26.162
Ordinært resultat før skat		-400.612	2.814.476
Skat af årets resultat	1	-30.472	-681.584
Årets resultat		-431.084	2.132.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Overført resultat		-491.084	2.072.892
I alt		-431.084	2.132.892

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		115.796	0
Andre tilgodehavender		23.791	597.248
Tilgodehavender i alt		139.587	597.248
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.762.786	17.528.853
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.762.786	17.528.853
Likvide beholdninger		2.054.556	906.956
Omsætningsaktiver i alt		17.956.929	19.033.057
Aktiver i alt		17.956.929	19.033.057

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	8.632.730	8.632.730
Overført resultat		9.259.199	9.750.283
Forslag til udbytte		60.000	60.000
Egenkapital i alt	3	17.951.929	18.443.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	585.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	590.044
Gældsforpligtelser i alt		5.000	590.044
Passiver i alt		17.956.929	19.033.057

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	661666
Ændring af udskudt skat	0	0
Ikke refunderet udenlandsk udbytteskat	30472	19918
	<u>30472</u>	<u>681584</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	8632730
Tilgang kapitaludvidelse de seneste fem år	0
Anpartskapital ultimo	<u>8632730</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	8632730	9750283	60000	18443013
Udloddet ordinært udbytte			-60000	-60000
Årets resultat		-491084	60000	-431084
Egenkapital ultimo	<u>8632730</u>	<u>9259199</u>	<u>60000</u>	<u>17951929</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johannes Pedersen, Egevænget 305, 7190 Billund